Comissão Legislação, Justiça e Redação Final

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta  – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0349 - www.camaraanchieta.com.br

REQUERIMENTO DE DISPENSA DE INTERSTÍCIO

DISPENSA DE INTERSTÍCIO AO PROJETO DE LEI Nº

78/2022

A Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final, no uso de suas atribuições

legais, requer à mesa após ouvido o Plenário, na forma regimental em especial

do artigo 146, onde requer:

DISPENSA DE INTERSTÍCIO AO PROJETO DE LEI Nº 78/2022 “DISPÕE

SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO PÚBLICO NO BAIRRO BELO

HORIZONTE, ATUALMENTE DESIGNADO COMO “ESF DE BELO

HORIZONTE, PARA “ ESF EDITHE OLGA SIMÕES BRANDÃO” “.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista a dispensa ao Projeto de Lei 78/2022 tem como justificativa ser

uma justa homenagem a Dona Edithe Simões, não havendo dúvidas de que o

reconhecimento é justo e por estamos em final de exercício, visando reduzir ao

máximo a pauta, apresentamos para o Plenário deliberar a citada dispensa,

conntando com o apoio cordial dos (as) nobres Edis.

Anchieta – ES, 08 de dezembro de 2022.

Cleber Oliveira da Silva: ______________________________________
Relator

Sérgio Luiz da Silva Jesus: ________________________________

Presidente

Terezinha Vizzoni Mezadri: __________________________________

Membro

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003100370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-12-08T14:54:44-0300

		2022-12-08T15:52:48-0300

		2022-12-12T10:43:24-0300